

EMOLIUM A-TOPIC TRÓJAKTYWNA emulsja do ciała 200 ml



Cena: 57,07 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	Emulsja
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

EMOLIUM A-TOPIC TRÓJAKTYWNA emulsja do ciała 200 ml

Trójaktywna emulsja do ciała Emolium A-Topic to dermokosmetyk przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry atopowej, suchej i uporczywie swędzącej niemowląt od 1 miesiąca życia, dzieci oraz dorosłych.

Składniki aktywne

Hipoalergiczna, przebadana dermatologicznie receptura produktu marki Emolium zawiera starannie dobraną kompozycję składników aktywnych, które uzupełniają lipidy i nawilżając skórę, przynosząc jej ukojenie oraz złagodzenie uczucia świądu. Najważniejszymi z nich są:

3 biomimetyczne oleje (arganowy, canola, masło shea) - uzupełniają braki w warstwie lipidowej naskórka oraz tworzą ochronną warstwę na skórze,

polidokanol i oksydowe trójglicerydy oleju z kukurydzy - łagodzą podrażnienia i przyczyniają się do redukcji świądu, przywracając uczucie komfortu,

wosk zbożowy z ziaren jęczmienia - przynosi ukojenie i zmniejsza swędzenie,

Evosina GP Green, czyli sól sodowa kwasu usninowego hamuje rozwój bakterii.

Regularne stosowanie emulsji A-Topic Emolium sprawia, że skóra staje się wyraźnie gładsza i bardziej miękka w dotyku, a problem przesuszenia, świądu i szorstkości zostaje zminimalizowany.

Zastosowanie

Pielęgnacja skóry bardzo suchej, atopowej i uporczywie swędzącej.

Emulsja dla całej rodziny - niemowląt od 1 miesiąca życia, dzieci, dorosłych.

Sposób użycia

Nałóż emulsję na oczyszczoną i delikatnie osuszoną skórę ciała.

Delikatnie wmasuj i pozostaw do wchłonięcia.

Stosuj kilka razy dziennie, w zależności od potrzeb.

Składniki

Aqua, Cetearyl Alcohol, Decyl Cocoate, Caprylic/Capric Triglyceride (trójglicerydy oleju z kukurydzy), Glycerin, Isopropyl Palmitate, Oxidized Corn Oil (utleniony olej pszeniczny), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter Extract (wyciąg z masła shea), Laureth-9 (polidokanol), Polysorbate 60, Dimethicone, Canola Oil (olej canola), Propylene Glycol, Spent Grain Wax (wosk zbożowy), Argania Spinosa Kernel Oil (olej arganowy), Trimethylsiloxysilicate, Sodium Usnate (Evosina GP Green), Sodium Hyaluronate (kwas hialuronowy), Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Pentaerythryl Disterate, Stearic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Xanthan Gum, Allantoin (alantoina), Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol (witamina E), Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid (witamina C), Sorbitan Isostearate, Sorbic Acid.

Dodatkowe informacje

Przebadany dermatologicznie.

Hipoalergiczna formuła.

Stworzony we współpracy z dermatologami.

Rekomendacja Polskiego Towarzystwa Pediatrycznego.